АДМИНИСТРАЦИЯ НАРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН, ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack] «20» июня 2024 г.					                   			       № 60

Об утверждении перечня муниципального
имущества муниципального образования
 Наргинское сельское поселение, свободного
 от прав третьих лиц (за исключением
 имущественных прав субъектов малого
 и среднего предпринимательства),
предназначенного для предоставления
 во владение и (или пользование на
долгосрочной основе (в том числе по
 льготным ставкам арендной платы)
 субъектам малого и среднего
 предпринимательства, организациям,
 образующим инфраструктуру поддержки
 субъектов малого и среднего
предпринимательства

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  на основании постановления Администрации Наргинского сельского поселения от 04.09.2017 № 70 «Об       оказании       имущественной        поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и  организациям,   образующим      инфраструктуру поддержки    субъектов       малого     и      среднего предпринимательства муниципального образования  «Наргинское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень муниципального имущества муниципального образования Наргинское сельское поселение, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Молчановское сельское поселение в информационно – телекоммуникационной сети Интернет и опубликовать в официальном печатном издании Совета и Администрации Молчановского сельского поселения «Ежемесячный Информационный бюллетень».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Отменить постановление от 11.10.2017г. №73 «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования  «Наргинское сельское поселение», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Наргинского сельского поселения                               М.Т.Пономарев

Приложение  к постановлению
Администрации Наргинского
сельского поселения
от «20»июня 2024 №60

Перечень муниципального имущества муниципального образования Наргинское сельское поселение, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	Порядко-вый номер
	Категория объекта
	Наименование (марка)
	Заводской номер машины(рамы)
	Год выпуска
	количество
	Место нахождения

	4.
	здание(зерносклад)
	Нежилое,
площадь-1193,6 кв.м
кадастровая стоимость 3560994,78 руб
	Кадастровый номер 70:10:0100015:533

1974

1
	Томская область, Молчановский район с.
Сарафановка
ул.Школьная 42А

Глава Наргинского
 сельского поселения                                                                 М.Т.Пономарев